Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 196, 19 mar. 2009. Caderno do Tribunal
Superior do Trabalho, p. 1. Republicação.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 165/SETPOEDC.GP, DE 16 DE MARÇO DE 2009 (*)

Convoca o Ex.mo Ministro Horácio
Raymundo de Senna Pires para
compor o Órgão Especial.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Órgão Especial,

Considerando a Resolução Administrativa nº 1322/2009 que

concedeu licença-prêmio ao Ex.mo Ministro Rider Nogueira de Brito, pelo período de
3 de março a 30 de junho de 2009,

RESOLVE:

Art. 1° Convocar o Ex.mo Ministro Horácio Raymundo de Senna Pires

para compor o Órgão Especial, durante o afastamento do Ex.mo Ministro Rider
Nogueira de Brito, com distribuição de processos.

Art. 2º Atribuir os processos vinculados ao Ex.mo Ministro Rider

Nogueira de Brito, no âmbito do Órgão Especial, ao Ex.mo Ministro Horácio
Raymundo de Senna Pires.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na presente data.

Publique-se.

Brasília, 16 de março de 2009.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

(*) Republicado em razão de erro material